
Estado de Sergipe 

Prefeitura Municipal de Indiaroba 

Gabinete do Prefeito 

Praça dos Pescadores, 19 – Centro – CEP 49.250-000.  CNPJ: 13.097.894/0001-21. 

Telefone: (79) 3543-1472. http://www.indiaroba.se.gov.br.        

 
 

DECRETO Nº 022/2025 

DE 10 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

 

Nomeia para o cargo de Secretário 

Adjunto e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE INDIAROBA, ESTADO DE SERGIPE, no uso das 

suas atribuições legais, de acordo com o artigo 79, XXIX da Lei Orgânica Municipal, 

resolve: 

 

Art. 1º - Nomear o Senhor ELIZEU DO VALE SANTOS, inscrito no CPF: 039.354.675-

67, no cargo de Secretário Adjunto, junto à Secretaria Municipal de Desenvolvimento 

Sustentável e Econômico da Prefeitura Municipal de Indiaroba/Sergipe. 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos retroativos 

a 03 de fevereiro de 2025.  

 

Art. 3º - Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO, ESTADO DE SERGIPE, EM 10 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

 

 

MARCOS HENRIQUE RAMOS DE LIMA 

Prefeito Municipal de Indiaroba/SE 

 

http://www.indiaroba.se.gov.br/

		2025-02-10T16:48:19-0300
	MARCOS HENRIQUE RAMOS DE LIMA:80011969504




